福岡県高等学校体育連盟 バドミントン専門部 部長 伊東正和

「第41回全国高等学校選抜バドミントン大会」 プログラム掲載広告のご依頼

貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本連盟の活動に関して深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、別紙要項の通り本連盟を主管者として標記大会を開催することとなりました。高校生の大会ですので財的基盤も不充分であり、貴台の深いご理解とご協力を頂き、大会を成功させて、課外教育の成果をあげたいと存じます。

つきましては、大会プログラムに協賛広告を掲載いただきたくお願い申し上げます。 出費多端の折から誠に恐縮ですが、大会の趣旨を御承引賜り、ご協力くださいます ようお願い申し上げます。

記

1 大 会 名 平成24年度第41回全国高等学校選抜バドミントン大会

2 大会日程 平成25年3月25日(月)~28日(木)

3 会 場 北九州市立総合体育館(北九州市八幡東区八王子町 4-1)

4 発行予定部数 約1,000部

5 広告掲載料 A4版 (カラー) 全 面 80,000円

A 4版 (モノクロ) 全 面 40,000 円

A 4版(モノクロ) 2分の1 20,000円

A4版 (モノクロ) 4分の1 10,000円

A4版(モノクロ) 8分の1 5,000円

*但し裏表紙は除きます。

6 申 込 方 法 福岡県バドミントン協会ホームページより、広告掲載申込書 をダウンロードし、必要事項をご記入の上、掲載原稿データと一 緒に下記アドレスに送信して下さい。また、広告掲載料は、下記 口座まで入金して下さい。なお、振込手数料のご負担につきまし てもお願い致します。

アドレス princessaiko3364g1214@yahoo.co.jp

振込口座 西日本シティ銀行 北九州営業部 普通 2082348 福岡県バドミントン協会 全国高校選抜大会担当 矢野豊貴

7 申込期限 平成25年2月25日(月)

8 問合せ先 福智高等学校 植田文弘

Tel 0947-42-4711 fax 0947-44-7289